

**Wykonawcy pobierający SIWZ w przetargu nieograniczonym  
poniżej 5225000 euro na WYKONANIE ROBÓT BUDOWLANO – INSTALACYJNYCH W BUDYNKU  
STAROSTWA POWIATOWEGO W IŁAWIE**

OSO. 272.9.2016

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż dnia 01.12.2016 r. i 02.12.2016 w ww. postępowaniu wpłynęły pismo z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający informuje jak niżej:

**PYTANIE NR 1:**

W obmiarze robót nie ujęto listew przypodłogowych - czy mają być nowe [w pomieszczeniach są PCV lub dywanowe] jaki materiał i wysokość cokołów?

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Do pomieszczeń, w których należy wykonać cyklowanie wraz z lakierowaniem parkietu należy również przyjąć nowe listwy drewniane, wysokość cokołu 3 cm.

**PYTANIE NR 2:**

Czy posadzki z deszczółek przed lakierowaniem mają być szpachlowane?

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Przed przystąpieniem do cyklowania parkietu należy dokonać drobnych napraw istniejącego (uzupełnienie brakujących i poluzowanych klepek) parkietu. Zakłada się wykonanie dwukrotnego cyklowania ze szpachlowaniem spoin między klepkami.

**PYTANIE NR 3:**

Jakiej klasy przyjąć lakier do malowania parkietu i ile warstw?

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Należy zastosować lakier przemysłowy, min 2 warstwy (warstwa podkładowa i wierzchnia).

**PYTANIE NR 4:**

Czy gładzie gipsowe na ścianach dotyczą kompletu pomieszczeń biurowych [Opis przedmiotu zamówienia poz. f ] czy tylko ścianki kartonowo-gipsowej poz 1.6 obmiaru.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Gładzie gipsowe dotyczą tylko ścianki kartonowo-gipsowej.

**PYTANIE NR 5:**

Czy górne skrzydła uchylne mają być wyposażone w mechanizmy uchylania pozwalające obsługę z poziomu podłogi.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Tak

**PYTANIE NR 6:**

Istniejące parapety wewnętrzne przy oknach są w dobrym stanie oraz pod parapetami są wykonane zabudowy [szafki, szuflady] - czy uwzględnić wymianę parapetów wewnętrznych, jeśli tak to proszę podać rodzaj, kolor.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Nie uwzględniać wymiany parapetów wewnętrznych.

**PYTANIE NR 7:**

Proszę podać rodzaj szklenia ścianki wewnętrznej aluminiowej - podany opis szkła nie jest jasny. W zabudowie wewnętrznej nie ma potrzeby stosowania szyb niskoemisyjnych. Pytanie, czy ma być szyba pojedyncza, czy zespolona i jaki rodzaj - bezpieczne 01, czy też antywłamaniowe p4. jeśli zespolona - to czy szkło wzmocnione z jednej strony zespolenia, czy obustronnie?

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Szyba pojedyncza bezpieczna VSG 33.1 - 6,4mm.

**PYTANIE NR 8:**

Minimalna szerokość kraty z napędem wynosi 110 cm, a otwór przy małej kracie wynosi 97 cm. Czy w tym przypadku krata ma zachodzić z prawej strony na ścianę, a z lewej strony prowadnica kraty [szer. 8 cm.] będzie zamontowana w świetle otworu.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Brak innej możliwości montażu - krata może zachodzić na ścianę.

**PYTANIE NR 9:**

Czy ująć w kosztach montażu ewentualnie koszty związane z przeniesieniem przewodów elektrycznych biegnących w miejscach montażu krat.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

W przypadku braku jakiegokolwiek możliwości ominięcia istniejących przewodów celem prawidłowego zamontowania krat należy takie koszty przewidzieć.

**PYTANIE NR 10:**

Duża krata - istniejące nadproże wynosi 52 cm [w tym 11 cm. pod stropem "zabiera" nam korytka z przewodami] - wymagane nadproże do montażu kraty z napędem bocznym wynosi 50 cm - w przypadku pozostawienia korytka obudowa górna kraty "wejdzie" w światło otworu.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Dopuszcza się tego typu sytuację/ rozwiązanie.

**PYTANIE NR 11:**

Brak informacji odnośnie zasilania napędów krat - kto wykonuje i skąd zasilanie i rodzaj zabezpieczenia.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Wykonanie zasilania krat należy do Wykonawcy. **Kraty rolowane stalowe** wyposażone są w elektromechaniczne napędy rurowe, nasadowe lub łańcuchowe, zasilane prądem zmiennym o napięciu 220-230V lub 230-400V, zasilenie należy doprowadzić od najbliższej puszkii instalacyjnej. Zaleca się zabezpieczenie klasy IP54 bądź zgodnie wytycznymi producenta kraty.

**PYTANIE NR 12:**

Proszę o określenie w jakich godzinach będzie można prowadzić prace instalacyjne?

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Prace instalacyjne można będzie wykonywać w godz. 7:30 -19:00. Prace uciążliwe należy wykonać w godzinach popołudniowych (po 15:00) i wieczornych max do godz. 19:00, prace po godz. 15:15 czyli po godzinach pracy urzędu należy uzgodnić wcześniej z Zamawiającym.

STAROSTA  
*Marek Polański*  
Marek Polański